
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

 

                                                                                      Καλύβια 09-03-2017 

Ταχ. ∆/νση: Αθηνών & Ρ. Φερραίου                         

Τ.Κ. 190 10 Καλύβια                                                      Αριθµ. Αποφ. 52 

Τηλ.: 2299320340 

Fax: 2299048653 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζει µε ρητή εντολή του, τους δηµοτικούς συµβούλους της πλειοψηφίας 

 α) ΠΑΠΑΣΤΑΜΕΛΟΥ-ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

β) ΜΠΟΥΚΟΒΑΛΑ ΗΛΙΑ 

ως εντεταλµένους δηµοτικούς συµβούλους του ∆ήµου Σαρωνικού έως το τέλος της τρέχουσας 

δηµοτικής περιόδου, ήτοι έως 31/08/2019 και αναθέτει σ’ αυτούς χωρίς αµοιβή τα παρακάτω:  

α) ΠΑΠΑΣΤΑΜΕΛΟΥ-ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

• Την εποπτεία και  ευθύνη λειτουργίας των αποθηκών του ∆ήµου. 

• Να συνεπικουρεί στις κατά τόπο αρµοδιότητες τον Πρόεδρο της ∆ηµοτικής Ενότητας 

Σαρωνίδας. 

β) ΜΠΟΥΚΟΒΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 

• Την ευθύνη για την πορεία –ολοκλήρωση των έργων, που έχουν χρηµατοδοτηθεί από την 

Περιφέρεια Αττικής. 

• Την ευθύνη για τα σχέδια πόλεως της ∆ηµοτικής Κοινότητας Παλαιάς Φώκαιας καθώς και για 

το ΓΠΣ Παλαιάς Φώκαιας.  

 

                                                                                                                               O   ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  

        ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ∆ηµοτική  Σύµβουλο κα Παπασταµέλου-Γκούµα 

2. ∆ηµοτικό Σύµβουλο κ. Μπουκοβάλα                                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ. ΣΩΦΡΟΝΗΣ 

3. Αντιδηµάρχους 

4. Προέδρους ∆ηµ. και Τοπ. Κοινοτήτων 

5. ∆/ντές ∆ήµου  

6. Προϊσταµένους Τµηµάτων 

ΑΔΑ: ΩΡΠΩΩ1Ξ-ΧΗΒ


		2017-03-09T10:06:50+0200
	Athens




